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Sent:- Fri 12/11/2020 5:19:05 PM
Subject: RE: Automatisering vaccinatie tegen het COVID-19 virus
Received: Fri 12/11/2020 5:19:09 PM

Besteli WL

In de afweging zou ik meenemen dat ChipSoft een systeem ( HIX ) up en running heeft met alle functionaliteiten die nodig zijn om zowel
logistiek als medisch het landelijke vaccinatie proces te ondersteunen. Daarnaast is ons systeem HIX multi user en in staat om meer dan
10.000 gebruikers tegelijkertijd te ondersteunen . Ik mag u verwijzen naar Erasmus Medisch Centrum in Rotterdam waar dit aantal
operationeel is.

HIX kan in de cloud draaien en ondersteund door meer dan 300 consultants binnen een maand operationeel zijn.

Met vriendelijke groeten,

-----Qorspronkelijk berlcht----—
Van: ﬁ . @) EEE@minvws.nl>
Verzonden: vri da 14 december 2020 15: 37

) ST eminvws.ni>; EEED, R IR @R
@mlnvws nl>; 1. 512¢ JlS A. @minvws.nl>
Onderwerp RE: Automatisering vaccmatle tegen het COVID-19 virus

**** This email ariginated outside of ChipSoft. Please help keep our organization and partners safe. It's up to us; think before you click.

FAk ke

Dank je wel, ik zet de info door naar de relevante collega's. We krijgen veel van dit soort aanbiedingen dus ik aan het even aan de
collega's over om te wegen en of nader verkennend contact gewenst is.

Met vriendelijke groet,

51.2e

Van: [EEECH B8 IEXEDN MEEEEDNN @ chipsoft.n<EESEDNE @ chipsoft.ni>>

Datum vr| dag 11 dec 2020 3 00 PM

Kopie: [ @chipsoft.nl @chipsoft.nl>>

Onderwerp: FW: Automatisering vaccinatie tegen het COVID-19 virus

Geachte heefIERFZIN beste
Naar aanleiding van jouw sms van vanochtend stuur ik je de onderstaande mail die ik op 8 december jl. naar het Ministerie van VWS

gestuurd heb.

Met vriendelijke groet,



ChipSoft B.V.

Orlyplein 10 | Postbus 37039 | 1030 AA Amsterdam
Tel: 02CHNEXECN m

www.chipsoft.nl<http://www chipsoft.nl/>
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